平成２８年９月３日
[bookmark: _GoBack]八戸市サッカー協会
登録加盟チーム　　　各位
NPO法人八戸市サッカー協会
会　長　　伊藤　順悦
（公印省略）

ダイハツスタジアム(八戸市多賀多目的運動場天然芝球技場)
こけら落し観客動員協力のお願いについて
（依頼）

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
当協会が管理しますダイハツスタジアム(八戸市多賀多目的運動場天然芝球技場)のこけら落しが10月2日（日）、ヴァンラーレ八戸FCのホームゲームで開催されます。
待望の新スタジアム、全国から注目される一戦を満員の５，０００人の観客数を達成したいと思います。
つきましては当協会の観客動員のご協力をお願い申し上げます。
各委員会、各チームの活動の一貫として取りまとめていただきたくご案内申し上げます。

記

１．期　　日　　平成２８年１０月２日（日）
２．場　　所　　八戸市多賀多目的運動場天然芝球技場　１３：００キックオフ
３．観 戦 席　　芝生席
４．動 員 数　　各チーム５名～１５名以内。（選手・関係者を含む）
５．集合時間　　12:30までに着席お願いします。
(別紙イベントがありますのでご協力お願いします)
チーム名
人　数　　　　　　　　　　選手数　　　 　名
　　　　　　　　　　　　ﾁｰﾑ関係者　　　　名
　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　 名
申込〆切　　平成２８年９月２０日（火）
当日、会場総合案内所にて申込枚数分の受け渡しとなります。
※この申し込みはNPO法人八戸市サッカー協会に加盟してるチームのみでお願いします。
送信先　　NPO法人八戸市ｻｯｶｰ協会　FAX：0178-80-7754
                              Mail：hfa-info@hachinohe-fa.com